                                       Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию7класс 2018 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	 1 
	2
	3
	4
	Итог (макс. 100)
	Статус

	Кукушкина Екатерина Александровна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	16
	20
	10
	5
	51
	победитель

	Лазарева Диана Маткаримовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	18
	0
	15
	5
	38
	участник

	Коваль Дмитрий Алексеевич
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	10
	10
	0
	5
	25
	участник

	Захарова Ксения Алексеевна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	10
	5
	10
	5
	30
	участник

	Романов Дмитрий Александрович
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	8
	5
	5
	0
	18
	участник

	Фатеева Валерия Андреевна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	8
	5
	10
	0
	23
	участник

	Михайлов Александр Алексеевич
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Эёзнер Елена Анатольевна
	8
	0
	5
	0
	13
	участник

	Сидоров Григорий Викторович
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Эёзнер Елена Анатольевна
	6
	5
	0
	0
	11
	участник

	Опёнков Всеволод Владиславович
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Эёзнер Елена Анатольевна
	2
	5
	5
	0
	12
	участник


Члены жюри: Алексеева Т.А.
                          Тарасова Т.А.
                          Чегорева С.А.
                          Эйзнер Е.А.
                


                             Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 8 класс 2018 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	 1 
	2
	3
	4
	Итог (макс.100)
	Статус

	Григорьева Алёна Анатольевна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Лебедева Галина Николаевна
	4
	15
	0
	0
	19
	участник

	Морозова Алина Андреевна
	МАОУ «Ермолинская ООШ»
	Чегорева Светлана Анатольевна
	10
	0
	10
	5
	25
	участник

	Мюллер Сергей Дмитриевич
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Лебедева Галина Николаевна
	10
	0
	0
	0
	10
	участник

	Грибоедова Александра Сергеевна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Лебедева Галина Николаевна
	8
	0
	0
	0
	8
	участник

	Скороспехова Владислава Юрьевна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	10
	5
	5
	0
	20
	участник

	Парфёнова Ангелина Владимировна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	10
	0
	10
	5
	25
	участник

	Старикрва Елизавета Алексеевна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	12
	20
	5
	0
	37
	участник

	Сергеева Снежанна Александровна
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	10
	10
	5
	0
	25
	участник

	Коноплёв Ярослав
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Гробова Ольга Викторовна
	8
	0
	5
	0
	13
	участник


[bookmark: __DdeLink__1368_3131456238]Члены жюри:      Алексеева Т.А.                                     
                              Тарасова Т.А.                        
                              Чегорева С.А.                              
                               Эйзнер Е.А.

                     
     

 Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 9 класс 2018
                              
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Часть 1
	Часть 2
	Итог (макс.100)
	Статус

	Ивахненко Татьяна Петровна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	24
	2
	26
	участник

	Липатова Наталья Владимировна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	15
	4
	19
	участник

	Демиденко Екатерина Юрьевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	56
	7
	63
	призёр

	Морской Владислав Дмитриевич
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	7
	2
	9
	участник

	Михайлова Вероника Романовна
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Люлькина Наталья Петровна
	8
	0
	8
	участник

	Шульгина Арина Владимировна
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Люлькина Наталья Петровна
	11
	0
	11
	участник

	Антонова Анна Александровна
	МАОУ «Новгородская ООШ»
	Никитина Мария Григорьевна
	15
	10
	25
	участник

	Молчанов Сергей Алексеевич
	МАОУ Пролетарская СОШ
	Трубина Ольга Юрьевна
	40
	24
	64
	победитель


                                   
Члены жюри:      Алексеева Т.А.                                     
                              Тарасова Т.А.                        
                              Чегорева С.А.                              
                          Эйзнер Е.А.
                           Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 10 класс 2018 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Часть 1
	Часть 2
	Итог (макс.100)
	Статус

	Кукушкина Софья Александровна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	52
	10
	62
	победитель

	Гоголева Арина Сергеевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	25
	6
	31
	участник

	Романова Татьяна Романовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	16
	2
	18
	участник

	Ларина Ольга Евгеньевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	24
	10
	34
	участник

	Глухарева Юлия Александровна
	МАОУ «Бронницкая СОШ»
	Балабина Алиса Александровна
	14
	5
	19
	участник

	Касимов Эрнест Афелевич
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	26
	6
	32
	участник

	Андреев Илья Николаевич
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	24
	4
	28
	участник

	Салтовец Рената Романовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеевна Тамара Алексеевна
	17
	5
	22
	участник


                                     
Члены жюри: Алексеева Т.А.
                          Тарасова Т.А.
                          Чегорева С.А.
                          Эйзнер Е.А.
                            Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 11 класс 2018 год

	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Часть 1
	Часть 2
	Итог (макс.100)
	Статус

	Титовская Виктория Александровна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеева Тамара Алексеевна
	32
	12
	54
	победитель

	Филимонова Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеева Тамара Алексеевна
	27
	12
	39
	участник

	Потяков Кирилл Михайлович
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеева Тамара Алексеевна
	5
	7
	12
	участник

	Большакова Дарья Михайловна
	МАОУ «Бронницкая СОШ»
	Балабина Алиса Александровна
	8
	15
	22
	участник

	Мельникова Аксинья Александровна
	МАОУ «Новоселицкая СОШ»
	Абрамова Елена Владимировна
	29
	10
	39
	участник

	Торицина Ольга Алексеевна
	МАОУ «Бронницкая СОШ»
	Балабина Алиса Александровна
	16
	6
	22
	участник

	Кузин Андрей Владимирович
	МАОУ «Сырковская СОШ»
	Тарасова Татьяна Александровна
	23
	4
	27
	участник


   Члены жюри: Алексеева Т.А.           
                                Тарасова Т.А.
                               Чегорева С.А.
                              Эйзнер Е.А.

